
Id: 4F718CD2-ACC6-4D69-BA22-EF43E209AB0C. Przyjety Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 18/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego       

w Nowej Soli 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Nowosolskiego w składzie: 

1. Starosta Nowosolski  - Waldemar Wrześniak 

2. Wicestarosta   - Przemysław Ficner 

3. Członek Zarządu  - Łucja Wojewódzka 

4. Członek Zarządu  - Jolanta Kaniewska 

5. Członek Zarządu  - Sławomir Drozdek 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Nowej Soli, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 49/2015 Zarządu Powiatu Nowosolskiego z dnia 30 września 

2015 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Nowej Soli wraz ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr 7/2016 Zarządu Powiatu 

Nowosolskiego z dnia 17 lutego 2016 roku, Uchwałą Nr 81/2016 Zarządu Powiatu 

Nowosolskiego z dnia 6 października 2016 roku, Uchwałą Nr 93/2016 Zarządu Powiatu 

Nowosolskiego z dnia 16 grudnia 2016 roku, Uchwałą Nr 61/2017 Zarządu Powiatu 

Nowosolskiego z dnia 26 lipca 2017 roku, Uchwałą Nr 88/2017 Zarządu Powiatu 

Nowosolskiego z dnia 22 listopada 2017 roku oraz Uchwałą Nr 9/2018 Zarządu Powiatu 

Nowosolskiego z dnia 12 kwietnia 2018 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosolskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Starosta Nowosolski 

 

 

/-/ Waldemar Wrześniak 

 


